ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
               	     2. อนุมัติจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัชเพิ่มพูล ทำการจ้างงานปรับปรุงสะพานทางเดินเลียบคลองแจงร้อน
จากถนนราษฎร์บูรณะถึงซอยราษฎร์บูรณะ 37 
                         ในวงเงินทั้งสิ้น 1,004,640.-บาท (หนึ่งล้านสี่พันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) กำหนดทำงานแล้วเสร็จภายใน 150 วัน
นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้เริ่มทำงาน  
                     3. อนุมัติให้ทำสัญญากับผู้รับจ้าง เมื่อผู้รู้กฎหมายได้ตรวจร่างสัญญาเรียบร้อยแล้ว 
                     4. ลงนามประกาศเปลี่ยนแปลงรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาที่แนบมาพร้อมนี้

[...]

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
               	     2. อนุมัติจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รัชเพิ่มพูล ทำการจ้างงานปรับปรุงสะพานทางเดินเลียบคลองแจงร้อน
จากถนนราษฎร์บูรณะถึงซอยราษฎร์บูรณะ 37 
                         ในวงเงินทั้งสิ้น 1,004,640.-บาท (หนึ่งล้านสี่พันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) กำหนดทำงานแล้วเสร็จภายใน 150 วัน
นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้เริ่มทำงาน  
                     3. อนุมัติให้ทำสัญญากับผู้รับจ้าง เมื่อผู้รู้กฎหมายได้ตรวจร่างสัญญาเรียบร้อยแล้ว 
                     4. ลงนามประกาศเปลี่ยนแปลงรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาที่แนบมาพร้อมนี้